

दिल्ली विधान सभा सचिवालय

समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)

शुक्रवार, 12 मार्च, 2010 / फाल्गुन 21, 1931 (शक)

संख्या-67

विषय:- विधान सभा परिसर में फ्लॉवर -शो का आयोजन

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि सोमवार दिनांक 15 मार्च, 2010 को अपराह्न 1.00 बजे पुराना सचिवालय परिसर में फ्लॉवर-शो का आयोजन किया जा रहा है जिसका उदघाटन माननीया, मुख्य मंत्री द्वारा किया जायेगा।

माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि कार्यक्रम में उपस्थित होने का कष्ट करें। इस अवसर पर दोपहर के भोजन की व्यवस्था भी की गयी है।

सिद्धार्थ राव
सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters)

Friday 12th March, 2010/ 21 Phalgun 1931(Saka)

No. 67

Sub: Organisation of flowers' show in the Legislative Assembly Complex.

Hon`ble members are informed that a Flowers' Show has been organized at 1.00 P.M. on 15th March 2010 in the old Secretariat Complex which will inaugurated by the Hon`ble Chief Minister.

Hon`ble members are requested to make it convenient to attend the function. Lunch will also be served on this occasion.

SIDDHARATH RAO
Secretary